
Contacto

Teléfono 948786700
Fax 948786711
Correo Electrónico Administrador.Pamplona@dgip.mir.es

Dirección Postal

Colina de Santa Lucía s/n
(31012) Pamplona (Navarra) España
ES220

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 01/2022 LIMPIEZA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-04-2022 a
las 14:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Pamplona
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yCeF%2BpG76Ww%3D

Objeto del Contrato: Limpieza del edificio de oficinas y otras dependencias del Centro Penitenciario
Pamplona I y del C.I.S. de Navarra

Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Navarra
Código de Subentidad Territorial ES220

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yCeF%2BpG76Ww%3D


Precio de la oferta más baja 39.351,74 EUR.
Precio de la oferta más alta 47.586,78 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Adjudicatario

RC HICORE XXI, S.L.
NIF B26508606
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.351,74 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.615,61 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa económicamente
Fecha del Acuerdo 27/04/2022
Plazo de Formalización Hasta el 13/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Urgente
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 25/04/2022 a las 12:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HKY5%2FDH5tQd7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HKY5%2FDH5tQd7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


ID 0000008554155 |  2022-691745 | Wed, 27 Apr 2022 14:28:13:183 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59318012313968020765732425882675057241 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


